

Kalisz, dnia 12.08.2016r.

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostosowanie budynku Ratusza Miejskiego w Kaliszu do potrzeb osób niepełnosprawnych**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Projekt szybu windowego tj. branża konstrukcyjna i architektoniczna posiadają niejednoznaczne i sprzeczne opisy odnośnie wymagań zabezpieczenia ppoż. W związku z tym czy projektowana winda pełnić będzie funkcje ewakuacyjną? Jeżeli ma to być szyb windowy ewakuacyjny, powinien mieć obudowę szklaną klasy min EI30, a szkło na podłogach w łącznikach REI60. Ponadto w projekcie przejęto zabezpieczenie konstrukcji szybu REI120 natomiast przeszklona obudowa nie została zaprojektowana na odporność ogniową. Ze względu na bardzo znaczące różnice w koszcie inwestycji prosimy o wyjaśnienie kwestii zabezpieczenia ppoż. konstrukcji oraz szybu windowego.

Odpowiedź:

Projektowana winda nie będzie pełnić funkcji ewakuacyjnej. Zabezpieczenie konstrukcji szybu należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie jaki ma być zdalny monitoring dźwigu osobowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zdalny system monitoringu zapewniał łączność pomiędzy kabiną dźwigu a centrum serwisowym za pomocą sieci GSM oraz system powiadamiania o awarii ochrony budynku za pomocą dzwonka w szybie windy.

Ponadto informuję, że zmieniam termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu na **19.08.2016r.** oraz przypominam, że zgodnie z „Informacją dla Wykonawców” z dnia 9.08.2016 godziny składania i otwarcia ofert została zmieniona na godz. 12:00 i 12:15.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza